
419
納期 実働約5日 送料込み 工事可

住
宅
ア
ル
ミ

オ
リ
ジ
ナ
ル

受注生産品のため、納期をご確認下さい。オプション　価格表

F型

2,129×2,188

2,129×2,904

2,129×5,052

2,100×2,188

2,100×2,904

2,100×5,052

タイプ

21-22型

21-29型

21-50型

呼  称 ポリカーボネート板 熱線遮断ポリカーボネート板
価　　　格

寸　法
（W×L） 標準柱

Fタイプ：Ｈ2,000／Rタイプ：Ｈ1,800

￥177,500
￥189,600
￥229,800
￥162,500
￥176,100
￥243,600

ロング柱
F・Ｒタイプ：H2,335

￥183,500
￥195,600
￥235,800
￥165,900
￥179,000
￥250,500

標準柱
Fタイプ：Ｈ2,000／Rタイプ：Ｈ1,800

￥180,600
￥194,000
￥237,300
￥165,900
￥180,800
￥251,700

ロング柱
F・Ｒタイプ：H2,335

￥186,600
￥200,000
￥243,300
￥169,300
￥183,700
￥258,600

R型

21-22型

21-29型

21-50型

※価格は本体色に関係なく同一です。　※セット記号の○印を屋根材記号（B/R/F/U/X）に、
末尾の□印を本体色記号（DL/KL/GL）に読み替えて下さい。
※ロング柱は標準柱よりFタイプは355mm、Rタイプは541〈555〉mm柱が長くなります。
（ご注意）強風や積雪が予想される場合、商品破損防止のため必ず補助柱をセットして下さい。
商品が破損するおそれがあります。

R 3  ◯   -   N   21   22 （ H ）   □
ポリカ：B・R・F
熱線遮断：U・X

DL・KL
GL

22・29
50

屋根材 間口ミニ 奥行 本体色ロング柱

FU   ◯   -   N   21   22 （ H ）   □
ポリカ：B・R・F
熱線遮断：U・X

DL・KL
GL・SL

22・29
50

屋根材 間口ミニ 奥行 本体色ロング柱

R3-YS201H□

R3-YS202H□

R3-YS201L□

R3-YS202L□

AR-WRKAN55◯

R3-YP8KL

1本入

2本入

1本入

2本入

L＝1800～
2900

L＝2100～
3500

標準柱・
ロング柱兼用

超ロング柱用

補助柱

竿掛け（折りたたみタイプ）

屋根ふき材補強部品

1組（2本入）

8個入（1台分）

追加支柱固定部品付属

間口21・24・25・27推奨

呼　　　　　称 セット記号 価　　格 備　　考

￥27,200
￥45,300
￥32,200
￥52,700
￥18,700
￥6,100

※価格は本体色に関係なく同一です。　※セット記号末尾の□印を本体色記号（DL/KL/GL）に読み替えて下さい。
※竿掛けはステングレーの場合はセット記号末尾の○印をG、ブラックはKに読み替えて下さい。本体がライトブラウンの場合はブラック（K）をご使用下さい。
※竿掛けの許容積載重量は、竿掛け1本当たり最大15ｋｇになります。
※屋根ふき材補強部品は、強風による屋根材の外れを防止します。積雪の見込まれる山間部などでも使用できます。

オプション
補助柱 竿掛け（折りたたみタイプ）

屋根ふき材補強部品

補助柱用金具

有筋
柱

③縁端距離200㎜以上

基礎

土間コンクリート端部

土間コンクリート厚①
100㎜以上②土間コンクリート

強度18N/㎟以上

④地耐力50kN/㎡以上

440 440

土間コンクリートを考慮しない場合　地耐力50KN/㎡以上

A
カ－ポートサイズ

B

670 670
標準柱
ロング柱

2122・2129
2150

470 470
A
Fタイプ Rタイプ

B

630 630

410 410

土間コンクリートを考慮する場合　地耐力50KN/㎡以上

A
カ－ポートサイズ

B

470 470
標準柱
ロング柱

2122・2129
2150

470 470

A
Fタイプ Rタイプ

B

基礎寸法

R型
セット記号

F型
セット記号

①土間コンクリート厚
　100㎜以上、有筋
②土間コンクリート強度
　18N/㎟以上
③縁端距離200㎜以上
④地耐力50kN/㎡以上

土間コンクリート考慮の
基礎条件

※右図の基礎条件下では、各寸法図
中のA・B寸法は、右表にて施工してい
ただけます。また、その寸法は側面パネ
ルを取付けても変わりません。

受注生産品のため、納期をご確認下さい。

ミニタイプ　セット価格表
ミニタイプ


