

# ミニタイプ

## ミニタイプ セット価格表

受注生産品のため、納期をご確認下さい。

F型 セット記号	<b>FU</b> ○ - <b>N 21 22 (H)</b> □	屋根材 ボリカ・B・R・F 熱線遮断:U・X	ミニ 間口 奥行 ロング柱 本体色	R型 セット記号	<b>R3</b> ○ - <b>N 21 22 (H)</b> □	屋根材 ボリカ・B・R・F 熱線遮断:U・X
			ミニ 間口 奥行 ロング柱 本体色			

タイプ	呼称	寸法 (W×L)	価 格			
			ポリカーボネート板		熱線遮断ポリカーボネート板	
			標準柱 Fタイプ:H2,000/Rタイプ:H1,800	ロング柱 F・Rタイプ:H2,335	標準柱 Fタイプ:H2,000/Rタイプ:H1,800	ロング柱 F・Rタイプ:H2,335
F型	21-22型	2,129×2,188	¥177,500	¥183,500	¥180,600	¥186,600
	21-29型	2,129×2,904	¥189,600	¥195,600	¥194,000	¥200,000
	21-50型	2,129×5,052	¥229,800	¥235,800	¥237,300	¥243,300
R型	21-22型	2,100×2,188	¥162,500	¥165,900	¥165,900	¥169,300
	21-29型	2,100×2,904	¥176,100	¥179,000	¥180,800	¥183,700
	21-50型	2,100×5,052	¥243,600	¥250,500	¥251,700	¥258,600

※価格は本体色に関係なく同一です。※セット記号の○印を屋根材記号(B/R/U/X)に、末尾の□印を本体色記号(DL/KL/GL)に読み替えて下さい。

※ロング柱は標準柱よりFタイプは355mm、Rタイプは541(555)mm柱が長くなります。

(ご注意)強風や積雪が予想される場合、商品破損防止のため必ず補助柱をセットして下さい。

商品が破損するおそれがあります。

土間コンクリート考慮の基礎条件	
①土間コンクリート厚100mm以上、有筋	
②土間コンクリート強度18N/mm以上	
③縁端距離200mm以上	
④地耐力50kN/m以上	



### 基礎寸法

カーポートサイズ	土間コンクリートを考慮しない場合 地耐力50kN/m以上		
	Fタイプ	Rタイプ	
A	B	A	B
標準柱	2122-2129	470	470
ロング柱	2150	630	670

カーポートサイズ	土間コンクリートを考慮する場合 地耐力50kN/m以上		
	Fタイプ	Rタイプ	
A	B	A	B
標準柱	2122-2129	470	470
ロング柱	2150	470	470

## オプション

### 補助柱



### 補助柱用金具



### 竿掛け(折りたたみタイプ)



### 屋根ふき材補強部品



### オプション 価格表

受注生産品のため、納期をご確認下さい。

呼 称	セッテ記号	価 格	備 考
補助柱	標準柱・ ロング柱兼用 L=1800~ 2900	1本入 R3-YS201H□ 2本入 R3-YS202H□	¥27,200 ¥45,300
	超ロング柱用 L=2100~ 3500	1本入 R3-YS201L□ 2本入 R3-YS202L□	¥32,200 ¥52,700
竿掛け(折りたたみタイプ)	1組(2本入) AR-WRKAN55○	¥18,700	追加支柱固定部品付属
屋根ふき材補強部品	8個入(1台分) R3-YP8KL	¥6,100	間口21・24・25・27推奨

※価格は本体色に関係なく同一です。※セット記号末尾の□印を本体色記号(DL/KL/GL)に読み替えて下さい。

※竿掛けはステンゲラーの場合はセット記号末尾の○印をG、ブラックはKに読み替えて下さい。本体がライトブラウンの場合はブラック(K)をご使用下さい。

※竿掛けの許容積載重量は、竿掛け1本当たり最大15kgになります。

※屋根ふき材補強部品は、強風による屋根材の外れを防止します。積雪の見込まれる山間部などでも使用できます。